01.11.2024 - 30.11.2024 Číslo zakázky: 2281  

12 13124 jiné služby 
digitalizace prosinec 

hod 

Požadovaná doba plnění: 01.12.2024 - 31.12.2024 Číslo zakázky: 2281  

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH: 120 000,00 
 Slovy: jednostodvacettisíc  

Měna:CZK 

Dodavatel - plátce DPH navýší cenu o DPH ve výši dle platné zákonné sazby.  

Dodavatel vystaví buď fakturu na celkovou cenu, nebo faktury na ceny za jednotlivá plnění. 
Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu plnění.